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MÜTEVELLİ HEYET BAŞKANIMIZ
ALEV ALATLI’DAN,

...parla bir güneş gibi!

Üniversite, sıradanlaşmanın yüceltildiği, akla yaban-
cılaşılan bir süreç değildir. Üniversite, öğrenciyi hoş
tutmak amacına yönelik etkinliklerden ibaret bir
süreç de değildir. Tersine, ilgi duydukları alanlara
adanmış, uzun soluklu liyakat sergileyen, başarıları
veya erdemleri ile öne çıkan öğrencilerin onurlan-
dırıldıkları süreçtir. 

21. yüzyıla döşeli çetin dönemeci alabilmek için,
onlarca yılın ihmali ile yüzleşmeye, eksiklerimizi
ivedilikle telâfi etmeye mecburuz. Kapadokya Üni-
versitesi, işbu çetin göreve taliptir.

Sorunlarımızı onları doğuran düşünce biçimimizi
kullanarak çözemeyeceğimizin bilinci içinde, daha
iyi, daha güzel ve mutlaka daha işlevsel bir yük-
seköğretim modeli üzerinde çalışmaktayız.
Aziz Anadolu’nun derinliklerinde hamasetten uzak
ve sessiz sedasız... 

Allah yardımcımız olsun.



Kapadokya Üniversitesi, mesleki
eğitim alanında pek çok ilklere ve
başarılara imza atmış, Türkiye’nin
en özgün mesleki eğitim okulu
olan Kapadokya Meslek Yük-
sekokulunun 13 yıllık akademik,
finansal ve yönetsel deneyiminin
temelinde yükselmektedir.

AYNASI İŞTİR KİŞİNİN...

Kapadokya Üniversitesi, Türkiye’yi
21. yüzyılda söz sahibi yapacak;
yaşadıkları toprakların geçmişine
hakim, geleceğini değiştirebile-
ceğini bilen ve değiştirebilecek
beceri ile donatılmış, medeni ce-
sareti yüksek, demokratik, özgür-
lükçü, kamuoyu önderleri yetiştirir.

TÜRKİYE’NİN KAMUOYU
ÖNDERLERİ

Kapadokya Üniversitesi, öğrenci-
lerinin, 21. yüzyılın dünyasını kav-
rayan, nasıl bir oluşumla rekabet
ettiklerini bilen, çağdaş dünyanın
kendilerine sunabileceği imkan-
ların farkında olan, bu imkanlara
kavuşmak için inatla ve sabırla
mücadele eden bireyler olmalarını
sağlar.

FARKINDALIĞI YÜKSEK
BİREYLER

Kapadokya Üniversitesi eğitim
programlarını “en yeni bilginin
ilk öğretilmesi” prensibine göre
yapılandırmaktadır. “Eğitimde
SOBE Uygulaması” adını verdiği-
miz bu prensibe uygun hazırlanan
eğitim programları, öğrencileri-
mizin merak, hayal gücü, yaratı-
cılık, değerlendirme ve dolayısıyla
inovasyon yetilerini körükler.

GÜNCEL EĞİTİM PROGRAMLARI

Kapadokya Üniversitesi, akademik
ve mesleki eğitimi bir çatı altında
yürütmek üzere yapılandırılmak-
tadır. Üniversite bünyesinde, bir
yandan Türkiye’nin ihtiyacı olan
tüm stratejik konularıyla ilgili bilgi
üretilecek, araştırmalar yapılacak;
diğer yandan da ekonomik avan-
taja sahip sektörlerde öğrencilerin
doğrudan uzmanlık geliştirmeleri
sağlanacaktır.

ÇIKIŞI EVRENSEL
UYGULAMASI MİLLÎ

Büyük şehirlerimizin kışkırtıcı et-
kilerinden uzak, dingin ve huzur-
lu, ulaşımı ve konaklaması kolay,
bununla birlikte turistik ve çok
milletli yapısı ile toplumsal cazi-
besi yüksek bir bölge olan Kapa-
dokya; tarihi, benzersiz coğrafyası
ve taş konakları ile öğrencilerimize
güvenlikli ve eşsiz bir eğitim orta-
mı sunar.

EŞSİZ BİR YERLEŞKE

AKIL
AHLAKADALETADAP

NEDEN KAPADOKYA
ÜNİVERSİTESİ?
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GRAFİK TASARIMI
Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:

Puan Türü: TYT - Özel Yetenek Sınavı
Eğitim Dili: Türkçe
Eğitim Süresi: 4 yıl
Eğitim Yeri: Ürgüp Fabrika Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi (www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

Program Adı Kontenjan
Grafik Tasarımı (Burslu) 6
Grafik Tasarımı (%50 İndirimli) 34

Grafik Tasarımı Bölümü Nedir? Neden Okumalıyım?
Grafik tasarımı, görsel iletişim aracılığıyla bilgi iletmek veya
belirli bir mesajı aktarmak için görsel unsurları kullanma
sanatıdır. Bu disiplin; metin, görsel ve grafik unsurları bir
araya getirerek bilginin etkili bir şekilde iletilmesini hedefler.

Grafik Tasarımı Bölümü, öğrencilere tasarım alanında teorik
ve pratik becerileri kazandırmayı amaçlayan bir eğitim progra-
mıdır. Bu bölümde öğrenciler, görsel iletişim araçları kullana-
rak mesajları etkili bir şekilde iletmeyi öğrenirler. Grafik Tasa-
rımı Bölümünde öğrencilere sanat ve tasarım tarihi dersleri,
temel tasarım prensipleri, renk teorisi, tipografi, görsel hiye-
rarşi, kompozisyon, marka tasarımı, dijital tasarım gibi konu-
lar öğretilir. Öğrenciler, bu derslerde görsel iletişimin temel-
lerini anlar ve bunları projeler, uygulamalar yoluyla pratiğe
dökerler. Bu beceriler arasında tipografi, renk teorisi, görsel
iletişim kuramları, dijital tasarım araçları, illüstrasyon teknik-
leri, fotoğrafçılık, marka tasarımı, ambalaj tasarımı, baskı
teknikleri, animasyon gibi konular yer alır.

Grafik Tasarımı Bölümü, öğrencilere aynı zamanda farklı med-
ya türleri için tasarım yapma becerileri kazandırabilir. Grafik
Tasarımı Bölümünde öğrenciler genellikle tasarım projeleri
ve atölye çalışmaları üzerinde çalışırlar. Bu projeler, öğrenci-
lerin yaratıcılıklarını kullanmalarını, problem çözme becerile-
rini geliştirmelerini ve profesyonel düzeyde tasarım yapabil-
melerini sağlar. Bu bölümde öğrenciler teorik bilgiler ve bera-
berinde pratik becerilerini geliştirerek kendi portfolyolarını
oluşturabilirler.

Grafik Tasarımı Bölümünü Neden Kapadokya Üniversitesinde
Okumalıyım?
Üniversitemizin de bulunduğu Nevşehir ve komşu illerde yer
alan yükseköğretim kurumlarında bu alanda eğitim veren
bölümlerin kısıtlılığı göz önüne alındığında; bölgedeki “Grafik
Tasarımı” sektörü istihdamında sorunlar yaşandığı görülmek-
tedir. Kapadokya Üniversitesi Grafik Tasarımı Bölümü, bölgede
sektörün iş gören ihtiyacına cevap vereceği gibi aynı zamanda
bölgenin kalkınmasına da katkı sağlayacaktır. Grafik Tasarımı
bölümüne özgü tasarlanmış uygulama laboratuvarında öğren-
ciler, yenilikçi ve modern eğitim alma imkanına sahip olurlar.

Grafik Tasarımı Bölümü Mezunları Ne İş Yapar?
İş İmkânları Nelerdir?
Grafik Tasarımı Bölümü mezunları, çok geniş bir yelpazede iş
olanaklarına sahiptir. Öğrenim hayatı boyunca ilgi alanı, kişi-
sel gelişimi ve tercih ettiği alan ya da alanlardaki uzmanlığına
göre tasarımcı olarak; tam hizmet reklam ajanslarında, sos-
yal medya ajanslarında, yayınevlerinde, firmaların pazarlama
ve reklam departmanlarında, kurumsal şirketlerin tasarım
departmanlarında, medya sektöründe çalışabilirler. Web ta-
sarım, mobil uygulama ve oyun tasarım firmalarında kullanıcı
deneyimi tasarımcısı (User Experience (UX) ve User Interface
(UI) designer) olarak; sinema-televizyon sektöründe Motion
Designer (Hareketli Grafikler/Motion Graphics) olarak ve kur-
gu, montaj alanlarında video editör olarak kariyer fırsatları
bulabilirler. Freelance Designer (Serbest Tasarımcı) olarak
çeşitli sektörlerdeki kurum ve kişilere hizmet verebilirler.



Puan Türü: SAY
Eğitim Dili: Türkçe
Eğitim Süresi: 4 yıl
Eğitim Yeri: Mustafapaşa Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi (www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

Program Adı Kontenjan
Şehir ve Bölge Planlama (Burslu) 5
Şehir ve Bölge Planlama (%50 İndirimli) 34

rekli olan beceriler kazandırılmaktadır. Stüdyo derslerinde
ise, kasaba, kent ve bölge ölçeğinde yerleşim birimleri analiz
edilip, farklı ölçeklerde planlar hazırlanmaktadır. Kapadokya
Üniversitesi coğrafi konumu, bölgenin kimliği, zengin kültürel
ve doğal altyapısı ile, şehir ve bölge planlama çalışmalarında
avantajlı bir özelliğe sahiptir. Kapadokya bölgesi kentsel ve
bölgesel çalışmalar için doğal bir laboratuvar ortamı oluştur-
maktadır. Bölüm öğrencileri, bölgede çeşitli ölçeklerde, kül-
türel ve doğal ortamlarda yer alan insan yerleşmelerini fizik-
sel, çevresel, sosyo-kültürel ve sosyo-ekonomik açılardan in-
celeme fırsatı bulmakta, planlı ve plansız gelişmenin sonuç-
larını yakından analiz edebilmektedirler.

Ayrıca mezunlarımız, Üniversitemizin “Kent, Çevre ve Yerel
Yönetimler” yüksek lisans programına devam ederek, alanda
ilerleyebilmektedirler.

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Mezunları Ne İş Yapar?
İş İmkânları Nelerdir?
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü mezunları, “Şehir Plancısı”
unvanını alarak, kentsel ve kırsal alanlarda, özel sektörde ve
kamu sektöründe çalışabilmektedirler. Şehir Plancıları, kamu
sektöründe kamunun en üst düzeyinden (DPT, Bakanlıklar,
Valilikler, Kalkınma Ajansları gibi) en küçük belediyelere kadar
değişik kademelerde görev almaktadırlar. Ayrıca, özel sek-
törde kendi bürolarını açarak, planlama çalışmaları yapabile-
cekleri gibi, gayrimenkul geliştirme ve değerleme kurumları,
bankalar, sanayi kuruluşları ve yatırım firmalarında da görev
yapmaktadırlar.

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Nedir? Neden Okumalıyım?
Şehir ve Bölge Planlama, sanayileşme ve sonuç olarak hızlı
kentleşme ve nüfus artışına bağlı konut, altyapı, ulaşım ve
çevre sorunlarının ortaya çıkması ile önem kazanan disiplin-
lerarası bir alandır. Şehir ve Bölge Planlama Bölümünün ama-
cı, insanların talep ve ihtiyaçları doğrultusunda sağlıklı sosyal
ve bireysel yaşam alanları oluşturmak için kamu yararını gö-
zeten, kültürel ve doğal varlıkları koruyan bir yaklaşım ile es-
tetik ve planlı kentler tasarlayan şehir plancıları yetiştirmektir.

Eğitim programları, öğrencilerin farklı disiplin alanlarındaki
bilgilerini geliştirmek üzere planlanmaktadır. Şehir plancıları,
mimarlık, çevre tasarımı, peyzaj mimarlığı, kentsel tasarım,
sanat tarihi, arkeoloji, kentsel koruma, ekoloji, kent yönetimi,
insan-çevre ilişkisi ve kent ekonomisi gibi birçok disiplin alanı
ile ortak çalışmalar yürütmektedir.

Dünyada dört milyar insan kentlerde yaşamaktadır. Birleşmiş
Milletler, 2050 yılı itibariyle şehirleşme oranının dünya nüfu-
sunun üçte ikisine ulaşacağını öngörmektedir. Sürdürülebilir-
lik ilkesi çerçevesinde, daha yaşanabilir alanlar tasarlamak
için, şehir ve bölge plancılarına duyulan ihtiyaç giderek art-
maktadır.

Şehir ve Bölge Planlama Bölümünü Neden Kapadokya
Üniversitesinde Okumalıyım?
Kapadokya Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümünün
teorik derslerinde öğrencilere “planlama” kavramı konusunda
derinlemesine bilgi verilmekte; kent planlama sürecinde ge-

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA
Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:



KAPADOKYA’DA
SOSYAL HAYAT

ÜNİVERSİTE DENEYİMİNİZİ
ZENGİNLEŞTİRİN
Kapadokya Üniversitesi, her yarıyılda
öğrencilerimiz arasında turnuvalar
düzenlemektedir. Halı Saha Turnu-
vası, Streetball Turnuvası ve Ödüllü
Oryantiring Yarışması üniversite-
mizde bir gelenek haline gelmiştir.
Öğrencilerimiz ayrıca; Erciyes’te
kayak, bisiklet, pilates, zumba, bas-
ketbol, voleybol, at biniciliği başta
olmak üzere birçok spor dalında faa-
liyetlere katılma olanağı bulmaktadır.

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI
Kapadokya Üniversitesi öğrencile-
rinin bilimsel, sosyal, sportif kültü-
rel etkinliklerde bulunmak üzere
kurdukları topluluklara büyük des-
tek vermektedir. Öğrencilerin en az
bir topluluğa üye olması beklenmek-
tedir.

KONAKLAMA ve YEMEK
Üniversitemiz yerleşkesinde, kız öğ-
renciler için konaklama imkanları
bulunmaktadır. Üniversitemizin öğ-
renci evi, yemekhane ve kafeterya-
ları, makul ücretlerle yüksek kali-
teli hizmet sunmaktadır.

Kapadokya Üniversitesi, öğrencilerinin gelişiminde, akademik faaliyetler ve mesleki
deneyimin yanında sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerin de önemli yer tuttuğuna
inanmakta; öğrencilerin kişisel gelişimlerinin desteklenmesine ve yükseköğretim
deneyimlerinin zenginleştirilmesine büyük önem vermektedir.

Kapadokya Üniversitesinin akademik bölümleri, eğitim programlarını çeşitlendirmek,
öğrencilerini iş hayatına hazırlamak ve onların kariyer hedeflerini netleştirmek için
bilim insanları, sektör temsilcileri, siyasetçiler, yöneticiler, iş adamları ve uzmanlar
ile seminerler, toplantılar, paneller düzenler. Her eğitim programı için yılda en az
üç etkinlik düzenlenmektedir.

Bölgesinin sosyal hayatına, sanatsal ve kültürel aktivitelerle katkıda bulunmak,
Kapadokya Üniversitesinin temel hedefleri arasındadır. Yıl boyu düzenlenen sergiler,
müzik dinletileri, fotoğraf eğitimleri gibi faaliyetler, her akademik yıl başlangıcında
ve bitişinde düzenlenen konserler hem öğrencilere hem de bölge halkına açıktır.

Üniversitemiz bünyesinde kırk öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Topluluklar, kül-
türel ve sportif aktivitelerin yanı sıra, sosyal sorumluluk projeleri ile Üniversitemiz
ve toplum arasındaki bağların da güçlendirilmesini sağlamaktadırlar.
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